1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ORIENT OVERSEAS (INTERNATIONAL) LIMITED
東方海外(國際)有限公司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

 （股份代號：316）

辭任執行董事及財務總裁；及

委任署理財務總裁

東方海外（國際）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈

Kenneth Gilbert Cambie 先生（「Cambie 先生」）已通知將離開本公司以從事其

它方面的事業。因此，彼將辭任本公司之執行董事及財務總裁及將終止為本公

司之授權代表，以及本公司財務委員會及股份委員會之主席及本公司執行委員

會及合規委員會之成員，全部均由二零一三年六月一日起生效。

董事會亦宣佈其已委任董立新先生為本公司之署理財務總裁，由二零一三年六

月一日起生效。董先生目前為執行董事並將委任為本公司之授權代表及本公司

執行委員會及合規委員會之成員，全部均由二零一三年六月一日起生效。董事

會現正為本公司尋找一名長期的財務總裁；在此期間這變更對管理團隊於本公

司的營運上將沒有重大影響。

董事會謹此對 Cambie 先生於在任期間對本公司所作出的貢獻深表致謝。

Cambie 先生已確認彼與董事會之間並無意見分歧，亦無就其辭任有關的事宜須

知會本公司股東。

 承董事會命

東方海外(國際)有限公司

 李志芬

 公司秘書

香港，二零一三年五月二日

於本公告日期，本公司之執行董事為董建成先生、Kenneth Gilbert CAMBIE 先生、董立均先生及董
立新先生；非執行董事為金樂琦教授及鄒耀華先生及獨立非執行董事為馬世民先生、張燦榮先

生、王于漸教授及鄭維新先生。

* 僅供識別
網站: http://www.ooilgroup.com